



Giriş Tarihi: 21.5.2018

Oyunun farkındayız Erdoğan'ın yanındayız



ABONE OL

Google News



24 Haziran seçimlerini değerlendiren şehit aileleri “Şehitlerin kanı boş yere akmadı. PKK ve FETÖ'cülerle kol kola girenlere bizden oy çıkmaz” dedi

Bölücü terör örgütü [PKK](#)'nın şehit ettiği Piyade Er Ayhan Erdoğan, Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Gözcü, Er Miraç Gürhan ile teröristlerin ailesinin gözü önünde şehit ettiği Özalp [AK Parti](#) ilçe başkan yardımcısı Aydın Muşt'u'nun Bartın, Şanlıurfa, Malatya ve Van'da yaşayan aileleri SABAH'a konuştu. Terörle mücadelede büyük aşama kaydedildiğini söyleyen aileler, [24 Haziran](#) seçimlerinde tercihlerini Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#)'dan yana kullanacaklarını açıkladı. Muhalefetin ittifakını 'Kirli ittifak' olarak değerlendiren aileler, "Bu ABD, [FETÖ](#) ve işbirlikçilerinin oyunu. Biz bu oyunun farkındayız ve bu kirli ittifaka prim vermeyiz" dedi.

HÜR VE BAĞIMSIZ BİR VATAN İÇİN ...

Hakkâri'nin Çukurca ilçesinde 1 Şubat 2018'de PKK'lı teröristlerce üs bölgesine sınırın Irak tarafından düzenlenen saldırıda şehit düşen sözleşmeli er Miraç Gürhan'ın (23) Malatya'da yaşayan annesi Serpil Canbay, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a "Sen bizim babamızsın. Bu pislikleri temizle" demişti. Canbay, "Anaların yürekleri yanmasın diye 24 Haziran'da tercihim Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan yana olacak. İçerdeki ve dışardaki pislikleri ancak Erdoğan temizler" dedi. Canbay, "Teröristlerin karşında durmayan, teröristlere bir çift laf söylemeyenlere bu milletin söyleyeceği bir sözü vardır. 24 Haziran'da o sözü sandıkta söyleyecektir. Oğlum son konuşmamızda, 'Beni zorluklarla büyüttün anam. Seni sultanlar gibi yaşatamam, ama bayrağımızın dalgalandığı hür bir ülkede yaşatmak için çalışacağım' demişti. Şehidimin bana bırakmak istediği hür ve bağımsız bir vatan için oyum Erdoğan'a..."

ŞEHİDİMİZİN KANI BOŞA AKMADI

?Hakkâri'nin Şemdinli ilçesinde 2016'da terhisine 28 gün kala PKK'lı teröristlerce şehit edilen Bartınlı Piyade Er Ayhan Erdoğan'ın ailesi, oğulları için önceki gün Bartın'ın Kozcağz beldesinde iftar yemeği düzenledi. Şehidin babası Recep Erdoğan ve annesi Elmas Erdoğan duygularını SABAH'la paylaştı. Baba Erdoğan, "PKK'lılarla, FETÖ'cülerle kol kola girenlere bizden oy çıkmaz. Ülkemizi düşünen, ülkemiz çıkarları için mücadele eden biri varsa o da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'dır, AK Parti'dir" dedi. Muhalefetin ülke çıkarlarından öte kendi çıkarını düşündüğünü belirten Erdoğan, "Arkalarında kimlerin olduğu belli. Meclis'te 2 koltuk alırım diye tamamen farklı görüşte olduğu partinin dümenine girenler, Türkiye düşmanlarıyla, teröristlerle kol kola girenler bu ülkeyi değil, kendi çıkarlarını düşünüyor. Ama başaramayacaklar. Şehitlerin kanı bu ülkede boşuna akmadı. Sakın karşımıza çıkıp bizden oy istemesinler. Selahattin Demirtaş'a özgürlük isteyen, PKK'lılarla, 15 Temmuz'da bu ülkeyi kaosa sürüklemeye çalışan, masum insanları katleden FETÖ'cülerle ittifak yapanların kapımızda işi yok. 24 Haziran'da ülkemizin geleceğine oy vereceğiz" diye konuştu.

CUMHURBAŞKANIMIZ İÇİN DUA EDİYORUZ

Van'da 9 Ekim 2016'da PKK'lı teröristlerce ailesinin gözü önünde vahşice katledilen AK Parti İlçe Başkanı Aydın Muştı'nun eşi Bergüzar Muştı ve kızı Yeter Muştı, 24 Haziran seçimlerinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kazanması için sürekli dua ettiklerini söyledi. Şehit eşi Bergüzar Muştı, "Dualarımız Sayın Cumhurbaşkanımız için. İnşallah önümüzdeki seçimlerde muvaffak olacaktır. Tek duamız ve umudumuz odur. Rabbim cumhurbaşkanımızı başımızdan eksik etmesin. Askerimiz ve polisimiz olmazsa o katiller ülkeyi yakar yıkar. Terörle mücadele konusunda kararlılık gösterdiği için Erdoğan'a teşekkür ediyoruz" dedi. Aydın Muştı'nun kızı Yeter Muştı da, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı desteklediklerini belirterek, "Takdir edersiniz ki Türkiye zor bir dönemden geçti ve geçmeye devam ediyor. Bütün bu zorlu ve imtihan dolu yolları Sayın Cumhurbaşkanımız sayesinde atlattık. Tabii ki çok kayıplarımız oldu. Lakin bizi teselli eden tek şey vatanımızın sağ olmasıdır" diye konuştu.

MİLLET DERSİ SANDIKTA VERECEK

Şanlıurfa Siverekli olan Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Gözcü (27), Van Gürpınar ilçesinde 1999'da teröristlerin mayınlı saldırısında şehit düştü. Şehidin ağabeyi Yılmaz Gözcü, "ABD, FETÖ ve işbirlikçilerinin Türkiye'de yaptığı kirli ittifak, milletin gözünde fiyaskodur. İttifak yapanlar 16 yıl önceki Türkiye'yi tekrar geri istiyorlar. Biz oynanan oyunların farkındayız. İnşallah 24 Haziran'da milletimiz bunların dersini sandıkta verecektir" dedi. Şehidin annesi 83 yaşındaki Beyaz Gözcü ise, "Ben bir şehit annesi olarak Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı seviyorum, onun kanı bozuklara karşı nasıl mücadele verdiğini görüyorum. Biz anneler dualarımızla onun yanındayız" diye konuştu.

Akif YAMAN - Lütfü YALGI - Meral YILDIZ - Sırrıberk ARSAN-Tahir ÖZÇELİK / SABAH

